様式７                       （市町村緑化推進委員会等用）

緑 の 募 金 交 付 事 業 実 績 報 告 書
平成  年  月  日

（社）茨城県緑化推進機構
理 事 長           殿

                     団 体 名
代表者名             印

 平成  年  月  日付け茨緑機第  号をもって決定通知のあった交付事業につ

いて，下記のとおり完了したので実績を報告します。

記

１ 事業報告
 (1) 事業の期間    平成  年  月  日～  月  日
 (2) 事業の地域        市町村の区域
 (3) 事業収支   緑の募金交付金   事業支出計
                円 －     円 ＝      円

２ 収支決算書

収支 科   目 予 算 額 決 算 額 増  減 備  考

緑の募金交付金
収入

合   計

森林の整備

緑化の推進

学校緑化

地域緑化

普及啓発

その他

事 務 費

支出

合    計

           ※雑収入（利息等）は，収支決算書には入れないで下さい。

３ 事業内容（上記「支出」の科目毎に、詳しい資料と写真を添付して下さい。）
 (1) 森林の整備

 (2) 緑化の推進（学校緑化、地域緑化、普及啓発、その他を区別する）

 (3) 事務費